

Grójec, dnia 16.05.2013 r.

ZNAK SPRAWY: WI.271.18.2013.HK-2

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na:

„Przebudowa na rondo skrzyżowania ulic Słowackiego, Al. Niepodległości i Drogowców”

Zgodnie z art.38 pkt. 2 i 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych Gmina Grójec przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Prosimy o zamieszczenie brakujących przekrojów poprzecznych oraz tabelę robót ziemnych.

Odpowiedź 1

Szczegółowe informacje dotyczące ukształtowania wysokościowego zostały podane w projekcie wykonawczym na załącznikach graficznych:

- nr 5: Ukształtowanie wysokościowe,

- nr 7: Układ warstwowy,

Roboty ziemne były obliczane metodą indywidualną.

Pytanie 2

Prosimy o podanie kolejności dokumentów w razie wystąpienia sprzeczności pomiędzy kosztorysem, dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną.

Odpowiedź 2

Kolejność ważności dokumentów:

1. Kosztorys.

2. Specyfikacja techniczna.

3. Dokumentacja projektowa.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie przebudowywanego odcinka drogi na czas wykonywania robót.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie przewiduje konieczności zamknięcia odcinka na cały okres wykonywania robót.

Zamknięcie odcinka drogi jest planowane jest na czas wykonywania robót nawierzchniowych.

Harmonogram robót zatwierdza Zamawiający.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie przebudowywanego odcinka drogi na czas wykonywania robót bitumicznych?

Odpowiedź 4

Zamknięcie odcinka drogi jest planowane jest na czas wykonywania robót nawierzchniowych.

Harmonogram robót zatwierdza Zamawiający.

Pytanie 5:

Szczegółowa Specyfikacja Techniczna dotycząca warstwy podbudowy oraz warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego opiera się na Wytycznych Technicznych WT2-2010. Natomiast Szczegółowa Specyfikacja Techniczna dotycząca warstwy wiążącej z betonu asfaltowego opiera się na Wytycznych Technicznych WT2-2008, które to zostały zastąpione Wytycznymi Technicznymi WT2-2010 z powodu błędów merytorycznych. Prosimy o możliwość projektowania i wykonanie warstwy wiążącej zgodnie z Wytycznymi Technicznymi WT2 -2010.

Odpowiedź 5

Na stronie internetowej Zamawiający zamieścił aktualną specyfikację.

Pytanie 6:

Poz.: 30, 32 oraz 33 kosztorysu ofertowego zakładają wykonanie konstrukcji nawierzchni z betonu asfaltowego w ilości 600 m², natomiast po sprawdzeniu załączonej dokumentacji projektowej (zał. Nr 2 - Plan Sytuacyjny), wynika z niej, iż projektowana powierzchnia konstrukcji nawierzchni z betonu asfaltowego wynosi 1 007 m².

Prosimy o zwiększenie ilości w załączonym kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź 6

Na stronie internetowej Zamawiający zamieścił aktualne przedmiary.

Pytanie 7:

Analogicznie do pytania 4 prosimy o zwiększenie ilości w kosztorysie ofertowym w poz.: 20, 21, 24 oraz 27, dotyczących wykonania konstrukcji nawierzchni.

Odpowiedź 7

Na stronie internetowej Zamawiający zamieścił aktualny kosztorys ofertowy.

Pytanie 8:

Poz.: 10, 11 oraz 12 kosztorysu ofertowego zakładają wykonanie rozbiórki warstw bitumicznych nawierzchni wraz z podbudową w ul. Drogowców, Słowackiego oraz ul. Niepodległości w ilości:

- ul. Drogowców w ilości 152 m²
- ul. Słowackiego w ilości 149 m²
- ul. Niepodległości w ilości 400 m²

Po sprawdzeniu załączonej dokumentacji projektowej (zał. Nr 2 - Plan Sytuacyjny), wynika z niej, że powierzchnie rozbiórki konstrukcji nawierzchni wynoszą:

- ul. Drogowców w ilości 137 m²
- ul. Słowackiego w ilości 259 m²
- ul. Niepodległości w ilości 700 m²

Prosimy o poprawienie ilości w załączonym kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź 8

Na stronie internetowej Zamawiający zamieścił aktualny kosztorys ofertowy.

Pytanie 9:

Z zapisów w załączonej Umowie nie wynika jasno czy jest to kontrakt ryczałtowy czy obmiarowy. W § 3, pkt. 1 widnieje zapis: „Strony uzgodniły maksymalne wynagrodzenie za wykonanie robót ..., ... wynikające z kosztorysu ofertowego i składników ceny kosztorysowej wraz z obsługą geodezyjną”.

Prosimy o sprecyzowanie zapisów w Umowie oraz czy w przypadku konieczności wykonania zakresu robót większego niż zakres przedmiotu umowy zawarty w kosztorysie, Zamawiający przewiduje zwiększenie kwoty wynagrodzenia za wykonanie robót na podstawie kosztorysu powykonawczego lub zapłaty za w/w roboty, jako roboty dodatkowe.

Odpowiedź 9

Zamawiający potwierdza, iż jest to kontrakt obmiarowy. W przypadku wystąpienia robót dodatkowych nieujętych w kontrakcie wynagrodzenie na podstawie dodatkowych umów.